附件二：
花蓮縣113學年度第1學期特殊教育知能研習

特殊需求學生家長親職教育「探索舞鶴茶園-手工咖啡DIY」報名表
	學校
	
	帶隊教師姓名
	
	聯絡
電話
	
	帶隊教師是否參加
是□否□

	
	家長姓名
	                
	聯絡電話
	

	
	地址
	

	
	欲參加學生姓名
	      
	特教類別
	
	是否需瑞穗車站交通車接送
□是  □否

	
	
	
	特殊需求
	
	

	
	家長姓名
	
	聯絡電話
	

	
	地址
	

	
	欲參加學生姓名
	      
	特教類別
	
	是否需瑞穗車站交通車接送
□是  □否

	
	
	
	特殊需求
	
	

	
	家長姓名
	
	聯絡電話
	

	
	地址
	

	
	欲參加學生姓名
	       
	特教類別
	
	是否需瑞穗車站交通車接送
□是  □否

	
	
	
	特殊需求
	
	


花蓮縣113學年度第1學期特殊教育知能研習

特殊需求學生家長親職教育「探索舞鶴茶園-手工咖啡DIY」
參加人員清冊(保險用)
	編號
	學校/職稱
	姓名
	出生(民國)年月日
	身份字號

	ex
	水尾國小/老師、家長、學生
	王小明
	113.6.5
	A123456789

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


※註：交通車接送(瑞穗車站後站-舞鶴茶園)去程:9點30、回程:13點20。
※即日起至113年9月20日（星期五）中午12：00前，請以學校為單位填寫報名表及保險清冊(附件二) ，並將電子檔E-mail至sslah1211@hotmail.com，信件收到後會回覆確認，若未收到回覆，請電瑞穗國小特教組（8872054-403王文廷老師）確認。
※若報名表欄位不敷使用請自行增列。
